
                                                                                                  

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  

Сімнадцята  сесія   восьмого скликання 

 

23 лютого  2022 року                                                                            с. Тупичів 

 

                  

Про затвердження Програми 
«Забезпечення пожежної безпеки на 
території Тупичівської сільської 
ради  на 2022-2025 роки» 

З метою забезпечення захисту населення, навколишнього природного 
середовища, об'єктів підвищеної небезпеки, об'єктів з масовим перебуванням 
людей (далі - об'єкти) та населених пунктів від пожеж, підвищення рівня 
протипожежного захисту та створення сприятливих умов для реалізації 
державної політики у сфері пожежної безпеки, керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада вирішила: 

1.Затвердити Програму «Забезпечення пожежної безпеки на території 
Тупичівської сільської ради  на 2022-2025 роки». 

 
2.Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію з питань 

освіти, молоді, фізичного виховання, культури, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення. 

 

 

  Сільський голова                   Лариса  ШОВКОВА 
 


